O presente contrato está sendo firmado com fundamento na Lei ne 10.520 de 17lO7 /2002 e Lei ns

8.666/93, e de acordo com as conclusões do Pregão Eletrônico n,e 07712022, aplicando-se ainda, os

princípios inerentes aos contratos administrativos.

cúusutÁ lll - vAr.oR
O valor aprovado para o objeto é de RS 620.671,70 (Seiscentos e vinte mil, seiscentos e setenta e

um reais e setena centavosl, denomínado valor contratual.

Parágrafo Único
Os pagamentos decorrentes do fornecimento do objeto da presente licitação ocorrerão por conta

dos recursos das seguintes dota eso amentárias

CúUSUIÁ IV- PAGAMENTO

O pagamento será efêtuado em até 30 (trinta) dias, após a emissão da nota fiscal e recebimento dos

[...]

Deverá estar rotulado conforme legislação vigente.

65 VINAGRE BRANCO em embalagem plástica transparente original do fabricante
contendo 730m1. Data de validade de 06 meses a 1 ano da data de entrega.

200,00 Chemim 1,89 378,00

TOTAL 620.67t,7O

O total do item é de RS 620.671,70 (Seiscentos e vinte mil, seiscentos e setenta e um reais e setenta
centavos).

Data de assinatura: 22 de novembro de 2022
Vigência: 2U11,/2023

I]ST-{DO DO PÂRANÁ
PRXFEITURA MUNICIP-{L DE §-{NT.A, ]\IARIA DO OESTE

r."sÍl1

LICITAÇ.io
E\TRATO Do CO\TRATO.1I !/2022

coNTRATANTE: Ir'luxtcÍpto nr saNTA MARIA Do OESTE, Esrarlo do paraná.